Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000116066 36.00 500 500 24.45 12225.00 6.00 733.50 6.00 733.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13692.00

Total: 500 500 12225.00 733.50 733.50 0.00 0.00 0.00 13692.00

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Six Hundred and Ninety Two Only